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
- приватизация, наследство;
- дарение, аренда, сопровождение 
в ЕГРП;
- материнский капитал, ипотека;
Просчитаем ипотеку у нас в 
офисе. Выкуп недвижимости.

МЫ ЖДЕМ ВАС ПО АДРЕСУ:  
ул. Чкалова, д.26А(3 этаж)

Здание «Таганки»
Тел. 8-987-251-0-253, 

8-917-35-65-813, 
8-919-149-0-179,

Р
ек
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м

а

Банки-партнеры: «Сбербанк России», «Уралсиб», ВТБ-24 и др.

ОбъявленияОбъявления

ДОМ в р-не роддома, бревенчатый, 
удобства в доме, баня, гараж, 6 соток. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

ДОМ в р-не роддома, кирп., без внутрен. 
отделки, гараж, уч. 8 соток, собств-к, док-
ты готовы. Т. 8-919-14-08-437

ДОМ в с. Верхотор, о/п 86кв.м, сарай, 
баня, гараж, газ, 3 комнаты, рядом речка. 
Т. 8-917-368-73-08

ДОМ в с. Верхоторе,40 кв.м. Цена 350 
т.р. Т. 8-987-052-31-52

ДОМ в с. Петровске, 50 кв.м. бревенча-
тый,1980 г/п, 3 комнаты, новая баня, газ, 
вода, 40 соток земли, 1000 т. р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

ДОМ в с. Петровске, уч. 18 соток, сроч-
но, цена 250т.р. Т. 8-987-146-50-50

ДОМ в с. Петровске, уч. 18 соток, цена 
250т.р. Т. 8-987-146-50-50

ДОМ в с. Петровске,41 кв.м., 35 сот. 
Цена 300 т.р. Т. 8-987-052-31-52

ДОМ в с. Петровское, о/п 45кв.м, 44 
сотки, гараж, сарай, баня, АГВ, вода, свет, 
телефон в доме. Т. 8-917-75-26-583

ДОМ в с. Скворчихе деревянный, 1963 г. 
п., о/п 59, газ, вода, свет, пл. окна, 45 со-
ток. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ в с. Скворчихе, о/п 63,6, 18 соток, 
кирпичный, сарай, баня, цена 1100 т. р., 
торг. Т. 8-987-62-42-331, 8-987-489-44-00.

ДОМ в черте города на ул. Революци-
онная, о/п 80кв.м, 8 соток, гараж, по-
греб, баня, 3 комн., пл. окна, паркет, цена 
4000т.р. Т. 8-917-35-79-140

ДОМ в черте города недорого. Т. 8-917-
767-72-41

ДОМ в черте города, 38 кв.м., уч-ок 8 
сот., баня, сарай. Цена 2000т.р. Т. 8-987-
052-31-52

ДОМ в Юрматах недостроенный на ул. 
Молодёжная 58, площадь 80 кв.м, гараж, 
баня. Цена 3 млн. 200 т.р. торг. Т.8-987-
240-93-53

ДОМ в Юрматах, 115 кв.м., уч-ок 9 сот. 
Цена 3000т.р. Т. 8-987-052-31-52

ДОМ в Юрматах, 260кв.м, подробности 
по телефону. Т. 8-917-47-91-991, 8-917-48-
43-334

ДОМ в Юрматах, о/п 150 кв.м, кирпич, 
2011 г. п., 15 соток земли, теплый  гараж в 
доме + гараж на 4 машины,  баня, кафель, 
ламинат, полы с подогревом, подвал, цен-
тральная канализация. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ жилой в д. Кинзебулатово, 120 
кв.м., газ, вода, свет, баня, сарай. Т. 2-39-
56, 8-917-347-41-31

ДОМ жилой в д. Скворчиха, кирпичный, 
центральное водоснабжение, газ, баня, 
сарай, уч. 15 соток. Рассмотрим варианты 
обмена на квартиру. Т. 2-39-56, 8-919-604-
80-63, 8-919-143-52-24

ДОМ жилой на ул. Худайбердина, бре-
венчатый, 48 кв.м.,газ, вода, уч. 7 соток. 
Рассмотрим варианты обмена на квартиру. 
Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-52-
24

ДОМ жилой ул. Коммунаров, гараж, 
сарай. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-
143-52-24

ДОМ жилой, в черте города на ул. Ну-
риманова, 80 кв.м., 7 соток земли, сауна, 
гараж, ц/канализация, новый ремонт, 
свет, газ, душевая кабина, с/у в доме. Т. 
2-39-56, 8-917-347-41-31, 8-919-604-80-63, 
8-919-143-52-24

ДОМ кирп. в Федоровском р-не 
с.Гончаровка, 123кв.м, вода в доме, газ, 
паров. отопление, кирп. сарай, баня, га-
раж, огород. Т. 8-905-30-75-404

ДОМ кирп., газ, свет, вода, канализац., 
все домашние постройки. Т. 8-906-104-98-
31

ДОМ кирпичный в п. Перегонный, газ, 
вода, участок 14 соток. Т. 8-917-38-46-371, 
8-922-422-82-94 

ДОМ кирпичный на ул. Ишбулдина, баня, 
гараж, сарай кирпич., цена 3 млн. 50 т. р., 
без посредников. Рассмотрим варианты. Т. 
8-917-485-13-37 

ДОМ кирпичный, 130 кв. м, кирпичный, 
ц/канализация, вода, свой котел, свое 
отопление, недорого. Срочно. Т. 8-917-36-
60-959 

ДОМ кирпичный, 130 кв. м, кирпичный, 
ц/канализация, вода, свой котел, свое 
отопление. недорого. Срочно. Т. 8-917-36-
60-959 

ДОМ кирпичный, 140 кв. м., централь-
ная канализация, г/х/вода, баня, гараж, 
сарай, участок 13,5 соток, на ул. Северная, 
цена 5,5 т. р. или меняется на 1-комн. кв. + 
доплата,  Т. 8-917-47-63-359  

ДОМ кирпичный, баня, гараж, сарай с 
погребом, в п. Майский, х/г/вода, газ. 
отопление. Т. 8-967-742-65-59 

ДОМ кирпичный, мансарда, на ул. На-
родная, о/п 170 кв. м,  с/у, сауна в доме, 
встроенный гараж, сарай, участок 11 со-
ток, цена 4200 тыс. рублей. Т. 4-03-04, 
8-919-152-73-72

ДОМ кирпичный, на ул. Блюхера, о/п 
100 кв. м,  с/у,  гараж, сарай, баня шла-
кобл., участок 6 соток, цена 3800 тыс. ру-
блей. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

ДОМ на  Перегонном  ул. Тельмана,  х/г 
вода,  душевая кабина, с/у в доме, пл. 
окна, отличное состояние,  участок 7 соток, 
цена  950 т. р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-
69-286

ДОМ на Левом берегу, 40 кв м, 9 соток 
участок, сарай, погреб, свет, газ в доме, 
есть выгребная яма, цена 1400 т.р. Т. 8-917-
767-72-41

ДОМ на Левом берегу, 50 кв.м. Цена 
1400 т.р. Т. 8-987-052-31-52

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый, о/п 
60кв.м., газ, вода, сарай, гараж, цена 1100 
т.р. или обмен рассмотрим все варианты. 
Т.8-987-045-10-41, 8-987-47-41-848

ДОМ на Левом берегу, ул. Трудовая, о/п 
40, бревенчатый, летняя кухня, погреб, газ 
и вода – центральное, скважина, 13 соток 
земли. Т.8-987-58-57-456

ДОМ на Майском о/п 44,2кв.м, гараж, 
сарай, 6 соток, или обмен на 2-комн.кв. Т. 
8-917-047-45-43

ДОМ на Майском, 130 кв.м., красный 
облицовочный  кирпич, 1 этаж и мансарда, 
баня, гараж, в доме черновая отделка, 4 
000 т. р. Торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

ДОМ на Майском, 160 кв. м, подвал 54 
кв. м, участок 13 соток, все коммуникации. 
Срочно. Т. 8-917-771-99-91 

ДОМ на Майском, 52 кв м, 1963 г.п., 
газ, вода, выгребная яма, цена 1600 т.р. Т. 
8-917-767-72-41

ДОМ на Майском, уч. 5 соток в собств-
ти, гараж, баня, 2погреба, или обмен на 
2-комн.кв. с/п на 1 или 2эт. с доплатой. Т. 
8-917-040-54-64, 4-35-59

ДОМ на Майском. Т. 8-917-432-75-76
ДОМ на Новостройке, о/п 240 кв.м, кир-

пич, 2011 г. п., 12 соток земли, гараж,  сау-
на в доме с парилкой, 2 санузла, кафель, 
ламинат, полы с подогревом, подвал, цен-
тральная канализация. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ на Перегонном , 81 кв м, 10 соток 
земли, хороший  ремонт, цена 2850 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-767-72-41

ДОМ на Перегонном кирпичный 124 
кв.м. баня, гараж, хоз. блок, летний до-
мик, все удобства в доме, 10 соток земли, 
удобное месторасположение 3600 т. р. Т. 
8-987-49-65-132, 8-917-777-35-67

ДОМ на Перегонном на ул. Заводская, 
о/п 70, участок 7 соток, обменивается на 
1- комн. квартиру, подробности по тел. 
8-917-35-65-813

ДОМ на Перегонном, брев., обшит, но-
вая крыша, высок. фундамент, 60кв.м, 
фрукт. сад, баня, гараж, бетон. погреб, 4 
сарая, газ, вода, 10 соток, или обмен на 
1-комн.кв.+допл., в Ишимбае, Салавате, 
Стерлитамаке. Т. 8-919-609-50-57

ДОМ на Перегонном, брев., обшит, 
оштук., 60кв.м, баня, гараж, бетон. погреб, 
4 сарая, газ, вода, 10 соток, или обмен на 
хорошую 1-комн.кв.+400-500т.р. допл., 
можно в Салавате, Стерлитамаке, цена 
1900т.р. Т. 8-919-609-50-57

ДОМ на Перегонном, или обмен на 
квартиру в г.Учалы, подробности по тел. Т. 
8-919-158-65-85

ДОМ на Перегонном, кирп., с мансар-
дой, о/п 180кв.м, уч. 12 соток, 2 гаража, 
баня, сарай, летн. кухня, беседка. Т. 8-917-
488-12-91

ДОМ на Перегонном, на ул. Федосеева, 
д. 2а, бревенчатый, сосновый, 1986 г.п, 77 
кв.м.,   3 комнаты, столовая, кухня, веран-
да, новая баня, фундамент под коттедж 
11х13, 20 соток земли, 1550 т. р. срочно, 
без торга,  Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

ДОМ на Перегонном, о/п 100кв.м, свет, 
вода, газ, удобства в доме, 13 соток, гараж. 
Т. 8-917-805-41-35

ДОМ на Перегонном, о/п 130 кв.м, кир-
пич, 2004 г. п., 6 соток земли, гараж, сарай, 
баня. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ на Перегонном, о/п 90 кв.м, 
сендвич-панели,10 соток земли, вода, 
электричество, косметика, цена 2400 торг 
или обмен на квартиру, рассмотрим все ва-
рианты. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ на Перегонном,89 кв.м., 10 сот. 
Цена 2400 т.р. Т. 8-987-052-31-52

ДОМ на ул. Ишбулдина, о/п 83кв.м, со 
всеми удобствами, строениями, насаж-
дениями, 7 соток в собств., или обмен на 
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

ДОМ в Давлекановском р-не д.Ивановка, 
о/п 47кв.м, газ. отопление, цена 600т.р., 
можно по мат. капиталу, с доплатой. Т. 
8-917-750-18-56

ДОМ в Ишимбайском р-не, хутор Кузне-
цовск со всеми хоз.постройками. Т. 8-937-
168-07-88 

ДОМ в Краснодарском крае п. Сенной 
о/п 54, с/у в доме-кафель, пл. окна, за-
бор каменный, двор выложен плиткой, 
новая кровля, цена 2500т.р. хороший торг, 
либо обмен на 3х ком квартиру или дом в 
г. Ишимбай. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-149-
0-179

ДОМ в Краснодарском крае, ст. Высел-
ки, о/п80, кирпичный, жилой, удобства в 
доме, участок 18 соток, на участке есть хоз. 
блок, летняя кухня, гараж. От Краснодара 
90км. Цена 2500т.р. Торг. Или обменивает-
ся на 2-х комнатную квартиру в г. Ишимбае 
с доплатой. Т.8-919-149-0-179,8-917-35-
65-813

ДОМ в м/р «Юрматы-2», 2 эт., 140 кв. м, 
8 соток, без внутрен. отделки, шлакоблок, 
пл. окна, вх/дверь, фундамент под хоз.
блок, выгребная яма, погреб, документы 
оформлены на дом и землю. Т. 8-917-763-
46-05 

ДОМ в Мелеуз. р-не д. Тихоновка,13, 
кирп., все постройки, газ, свет, вода, о/п 
70кв.м, 35 соток. Т. 8-906-104-98-31

ДОМ в п. Буранчино, 4-комн., о/п 
129,5кв.м, кирп., 2003г.п., гараж, баня, 
сарай, с/у дома, пл. окна, м/к/д, цена 
3600т.р., или обмен на 1-комн.кв. в преде-
лах 1200т.р.+допл. Т. 8-919-152-48-40

ДОМ в п. Кинзебулат, площадь 117 
кв.м., участок 18 сот., все удобства дома, 
2010 г. постройки. Цена 1660 т.р. Т.8-987-
240-93-53

ДОМ в п. Кузьминовка, 2-этажн., о/п 
118кв.м, обшит металлосайдингом, 15 со-
ток, гараж, летн. кухня, баня, хоз. блок, те-
плица, полуподвал, все насаждения, цена 
6200т.р. Т. 8-917-808-56-63

ДОМ в п. Кузьминовка, благоустроен-
ный, о/п 76кв.м, отопл. газ, вода-скважина 
(25м), туалет, душ. кабина в доме, веранда 
утеплена, баня, гараж, уч. 15 соток, цена 
3900т.р. Т. 7-96-04, 8-917-352-99-95

ДОМ в п. Кузьминовка, жилой, цена до-
говорная. Т. 8-987-243-62-81 

ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 35кв.м, газ, 
свет, интернет, баня новая (3года), бесед-
ка, гараж, насаждения, цена 1300т.р. Т. 
8-987-606-71-26

ДОМ в п. Кусяпкулово, 1987 г. п., кир-
пичный, о/п92, 6 соток, гараж на 2 маши-
ны, удобства в доме, цена 4200 т. р., торг. 
Т. 8-987-489-44-04, 8-917-047-47-55.

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирпичный, о/п 
50, 7 соток, санузел в доме, кирпичный, 
гараж, цена 2350 т. р. Т. 8-987-489-44-00, 
8-987-489-39-89. 

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Цюрупа, дом 
из бревна, пристрой кирп., о/п 60, с/
уз в доме, душевая, центр.канализация, 
пл.окна, сост.хорошее, баня, гараж, сарай, 
летний домик, три погреба, 8 соток земли, 
все в соб-ти. Т. 8-917-04-46-926

ДОМ в п. Левый Берег, о/п 50кв.м, 15 
соток, гараж, сарай, газ, вода, водонагр-
ль, канализация, душ. кабина, 2 погреба, 
цена 1450т.р., или обмен на 1-комн.кв. Т. 
8-917-78-46-704

ДОМ в п. Левый берег,2013г., новый, 
кирп., о/п 241кв.м, газ, х/г вода, с/у в 
доме, уч. 17 соток, гараж, насаждения, 
баня, или обмен на 2-комн.кв. с доплатой. 
Т. 8-987-036-67-46

ДОМ в п. Перегонной на ул. Павлика Мо-
розова, 2008 г.п., газ, вода, площадь 41 кв. 
м., баня, гараж, участок 16 кв.м. Цена 1300 
т. р., рассмотрим обмен на 1-комн. кварти-
ру. Т. 8-987-240-91-01

ДОМ в п. Перегонный, ул. Глинки 6,  
бревно, 2-комнаты. кухня,  сарай, погреб, 
участок. Цена 1 400 т.р. или обмен на  квар-
тиру, рассмотрим все варианты. Т. 8-917-
04-29-956, 7-70-54

ДОМ в п. Перегонный, ул. Тельмана, о/
пл 46, дом бревенчатый на залитом фун-
даменте, вода холодная и горячая, с/у в 
доме, отопление АГВ, земля в собств. 8сот. 
Цена 1170000р. Т. 8-917-043-67-08.

ДОМ в п. Смакаево на ул. Сосновая, бре-
венчатый, облицован кирпичом, на участке 
8 соток. Т. 8-917-755-90-24, 8-927-357-99-
87 

ДОМ в п. Смакаево, 245кв.м, кирп., 9 
соток, 2эт.+цоколь, гараж на 2авто, баня, 
летн. кухня, беседка с печью, теплица, все 
удобства в доме, цена 5500т.р., торг, об-
мен, ипотека. Т. 8-917-42-390-20

ДОМ в п. Смакаево, 2-х эт., новый, из 
бруса, о/п 90кв.м, 8 соток, отопление, 
водоснабжение, канализац., гараж, баня, 
100м до остановки, 300м до школы, в 
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
919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 2/5, 
о/п 60м, косм. ремонт. Цена 2100т.р. Т. 
8-917-35-65-813,8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 1/9, 
б/б, о/п67м, косм. ремонт. Цена 2450т.р. 
Т. 8-987-25-69-286 , 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 11, 3/5, 
о/п 57 кв.м., л/з, пл. окна, ремонт капи-
тальный везде, кроме ванны и туалета, 
цена 2350 т.р. Т. 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, в 
центре, у/п, 9/9, о/п 74кв.м, кухня 10, пл. 
окна, лодж., п/лодж. застеклены. Т. 8-917-
48-23-290

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, о/п 
74, 9/9, л/з/6м., б/з., частичный ремонт, 
цена 2млн.200т.р. торг. Т. 2-31-15 (звонить 
до 18:00), 8-917-74-89-386

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7, 2/5, 
два з/п/л, пл. окна, натяж. потолки. Т. 
2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-12-28 

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 5, 3/5, 
б/з, кладовка, цена 2000т.р., торг Т. 8-987-
146-36-76. 

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 4/5, 64 
кв.м., пл. окна, большая кухня, все комнаты 
раздельно, хороший ремонт, б/з, 2450 т.р. 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 5/5, 
п/л/з, о/п61м, косм. Ремонт. Рассмотрим 
вариант обмена. Цена 2350т.р. Торг. Т. 
8-917-35-65-813,8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, о/п 
60кв.м, 4/5 кирп., п/л/з, пл. окно, или 
обмен на 2-комн.кв. с доплатой. Т. 8-917-
769-86-72

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 64, 1/2, 67 
кв.м., косм. ремонт, 1850 т.р. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 1 этаж, 
площадь 58 кв. м., пл. окна, рассмотрим 
обмен на 1-комн. квартиру. Т. 8-987-240-
91-01

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, 5/5, 
о/п 56 кв.м, б/н/з, косметический ре-
монт, дёшево. Т. 8–987-489-46-47, 7-70-54

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, 5/5, 
о/п 56 м, балкон, к. р., цена 1660 т.р., торг. 
Т. 8-987-489-44-04, 8-987-489-46-48.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 86, 1/5, 
б/б, о/п 56м, косм. ремонт. Цена 1700т.р. 
Торг. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 86, 4/5, 
космет. ремонт, балкон, р-не лицея №12 
или обмен на 1-комн. кв. с/п. Т. 8-917-749-
29-30 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 
5/5кирп., о/п 58,8кв.м, б/з обшит, пл. 
окна, косм. ремонт, цена 2200т.р., торг. Т. 
8-987-616-45-22, 8-919-618-75-20

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, 5/5, в 
р-не «Стамбула», б/н/з, 53кв.м, косм. ре-
монт, или обмен на 1-комн.кв.+доплата. Т. 
8-917-787-30-74

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, 5/5, 
о/п 58, б/н/з, состояние среднее, новая 
сантехника, цена 1700 т. р. Т. 8-919-149-
0-179, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 41, 
о/п 52, 3/5к, б/з, цена 2млн.010т.р.Т. 
2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-89-
386

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 41, 
3/5, б/з, о/п 59, косм. ремонт, цена 2000 
т. р. Т.  8-919-149-0-179, 8-917-35-65-813

 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43 , 5/5, 
о/п 55, балкон, цена 1660 т.р., торг. Т. 
8-987-62-42-331, 8-917-047-47-55.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 2/5, 
б/з, косм. ремонт, цена 2000 т.р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 5/5, 
балкон, цена 1700т.р., торг. Т. 8-987-146-
36-76

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 38, «хру-
щевка», 3/5, с балконом, космет. ремонт. 
Т. 8-917-76-38-851 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 2/5, 
б/з,  о/п 54 кв.м.,  цена 2000 тыс. руб. 
торг уместен. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-
79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 3/5, 
б/н/з, косм. ремонт, цена 1750 т.р. Т. 
2-39-56, 8-919-143-52-24, 8-919-604-80-
63

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 5/5, б/з, 
о/п 56м, пл. окна, косм. ремонт. Рассмо-
трим вариант обмена на 1-комн. квартиру. 
Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 50, 3/5, 
хороший к/р, б/з., бцена 2000 т.р. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 2/5, 54 кв. 
м. Цена 1900 т.р. Т. 8-987-052-31-52

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 2/5, 
о/п 58 кв.м., б/з, косм. ремонт, цена 
2000 т.р., торг. Тел. 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,43, 2эт., 
о/п 54кв.м, цена 1900т.р., торг. Т. 8-919-
142-40-33

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 5/5, о/п 
57 кв.м., б/н/з, без ремонта, цена 1650 
т.р. Т. 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 2/5, 
б/з, о/п55, пл. окна, м/к/дв., косм. ре-
монт. Цена 2350т.р. Торг. Т.8-987-25-69-
286 , 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 1/5, о/п 
63кв.м. Т. 8-917-75-415-33

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40,  5/5,  
балкон,  пл.окна,  цена 1900 т.р. или ме-
няется на 1 комн.+доплата Т.8-987-488-
39-22

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,  20, 60 кв 
м, 5/5, п/о, л/з, м/к/д, н/п, хороший  
ремонт, цена 2370 т.р. Торг. Т. 8-917-385-
13-62,  8-917-767-72-41

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 10, 5/5, 
о/п 73 кв.м., 2 балкона застек., хор ре-
монт, цена 2700 т.р. Тел. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12а, 2/9, 
о/п80, п/о, м/д, цена 2720 т.р. Т. 8-987-
489-39-89, 8-987-62-42-331.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 3 этаж, 
общая площадь 60 кв.м., лоджия 6м/з., 
косметический ремонт. Цена 2 600 тыс.руб. 
Т. 8-987-240-91-01

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 9/9, 74 
кв.м., л. + п.л/з, пл. окна, косм. ремонт, 
2200 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 3/5, 
л/з, о/п 60м, косм. ремонт. Цена 2600т.р. 
Варианты обмена на 2-х комн. квартиру. Т. 
8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 5/5, 
л/з, о/п63м, пл. окна, косм. ремонт, цена 
2600т.р. Т. 8-917-35-65-813 ,8-919-149-0-
179

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 9/9, 
з/п/л и з/лоджия, косм. ремонт, цена 
2300 т.р., рассмотрим варианты обмена 
с доплатой. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 
8-919-143-12-28

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 8, 2/9, 
п/л/з, л/з, о/п74м, пл. окна, нат. потолок в 
зале, м/к/дв., косм. ремонт. Цена 2850т.р. 
Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 4/9, о/
п73 м, п/л/з, цена 2380 т.р., торг. Т. 8-987-
489-46-48, 8-987-489-44-00.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7/9, 74 
кв.м., пл. окна, косм. ремонт, л+п/л/з, 
цена 2400 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 6/9, бал-
кон, лоджия, цена 2350т.р. Т. 8-917-49-89-
761, 8-961-355-74-92

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди,7, о/п 72 
кв.м, 2 этаж, ж/д, линолеум, кафель, л/з и 
пл/з, косметика, окна на 2 стороны. Цена 
2600 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 7, 6/9,л/з, 
п/л/з, 73кв.м, част. ремонт, цена 2420т.р., 
торг. Т.8-987-146-36-76

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 10, о/п 76,4 
кв.м, ж/д, м/к/д,  линолеум, нат. потолки,  
кафель, хороший ремонт. Т. 8-917-044-69-
26

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 68 кв.м, 
8/9, п/о, м/к/д, евроремонт, встр. кух. 
гарнитур, л/з, цена 2950 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 41,  3/5, 
б/з, косм. ремонт. Цена 2500т.р. Т. 8-987-
25-69-286 ,8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 41, 3/5, 
кирп. дом, б/з, косм. ремонт. Срочно. Т. 
8-917-773-16-90 

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 3, лоджия 
6кв.м, косм. ремонт. Т. 8-927-940-00-75, 
8-937-49-50-774

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 5, о/п 
75кв.м. Т. 8-965-667-09-61

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 10, 3/9, 
70 кв м, лоджия застеклена, п/о, м/к/д, 
отличный ремонт, цена 2600 т.р. Т. 8-917-
385-13-62, 8-917-767-72-41

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 6/9, 
74 кв м, б/з, м/к/д, с/у кафель, л/з 6 м, 
встр кухня, цена 2550 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-767-72-41

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 6/9, 
о/п 74 кв.м, л/з, п/л/з,  ж/д, линолеум, 
встроенная кухня, кафель. Цена 2500 т.р. Т. 
8-989-95-93-850

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 6/9, 
о/п 74 кв.м, л/з, п/л/з, ж/д, линолеум, 
встроенная кухня, кафель. Т. 8-917-044-69-
26

3-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6 н/п, 
4/9, о/п 70кв.м, лоджия, п/л/з, косм. ре-
монт, или обмен на 2-комн.кв. с о/п 50кв.м, 
с б/з, ремонт, доплата. Т. 8-905-353-77-86, 
2-30-44

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 2, 6/9, о/п 
63м, 2 п/л/з, цена 2230 т.р., торг. Т. 8-987-
62-42-331, 8-987-489-46-48.

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 25, 4/4, о/
п71 м, кухня 12 м, 2 кладовки, цена 2650 
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
л/з, п/л/з, о/п 70м, нов. сан. тех., косм. 
ремонт. Т. 8-987-25-69-286,8-917-35-65-
813

3-КОМН. кв. на ул. Революционная, 12, 
42 кв м, 1/4, б/б, б/р, цена 1350 т.р. Т. 
8-917-385-13-62,  8-917-767-72-41

3-КОМН. кв. на ул. Северная, о/п 62кв.м, 
л/з, большая кухня, цена 1800т.р., торг. Т. 
8-987-03-58-457, 8-962-532-32-01

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 23, 
о/п 62, 3/5, б/з., евроремонт, цена 
3млн.000т.р.Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 
8-917-74-89-386

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 33, 1/9, 
о/п 59, балкон и лоджия, цена 2050 т. р. 
Т.8-987-489-44-04, 8-987-489-44-00.

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 64, о/п 
65, 3/5, косм.ремонт. Т. 2-31-15 (звонить 
до 18:00), 8-917-74-89-386 

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 29,  о/п  
60 кв.м., 3/5,  к/р, б/3, цена 2500 т.р. Тел. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 107, 2/2, 
пл.окна, б/з, хороший ремонт, во дворе 
капитальный гараж с погребом, 2350 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 33, 5/9, 
о/п 60кв.м, 2 б/з, кафель, ламинат, но-
вая сантехн., хор. ремонт, цена 2500т.р. Т. 
8-987-58-411-58

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 33, о/п 
60кв.м, 2б/з, ж/д, линолеум, кафель, 
пл/о, косметика, окна на 2 стороны. Цена 
2200 т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Советская, 33,1/9, 
б/з 58кв.м, косметика, ж/д, цена 2300тыс. 
руб, можно под нежилое помещение. Т. 
8-987-045-10-41

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,  34, 
60 кв. м, 3/5, п/о, б/з, водонагреватель, 
косм. ремонт, цена 2310 т.р.  Т. 8-917-385-
13-62

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 12, 
2/5, л 6 м/з, косметический ремонт, 2350 
т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-
67.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 12, 2/5, 
л/з, м/к/д, цена 2350т.р.Т.8-987-146-36-76, 
8-987-045-10-41.
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4-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 8/9, 
интересная перепланировка, лоджия пере-
планирована в зал и убрана стена, стены 
утеплены, вместо кладовой оборудована 
сауна, о/пл90кв.м, пласт.окна, м/дв, к/р, 
на площадке 2 квартиры. Очень удобный и 
большой тамбур. Цена 2960000р. Т.8-917-
445-95-97. 

4-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 5-1, о/п 
70кв.м. Т.8-917-384-61-58

4-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,10, 1эт., 
без ремонта, счетч. на газ и воду, новые сто-
яки и трубы, л/з, 2 пл. окна, цена 2700т.р., 
собств-к, или обмен на г.Стерлитамак. Т. 
8-987-141-58-65

4-КОМН. кв. на ул. Ленина 2, 8/9, 74 
кв.м., п/л+лодж/з, косметический ре-
монт, с/у кафель, 2600 т.р. торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

4-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
7, 4/5, л/з, о/п 63кв.м, пл.окна, сост.хо-
рошее, возможен обмен, цена 2500 т.р. Т. 
8-989-95-93-850

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 16, 78 
кв.м., 3/5, лоджия 6 м. застеклена, цена 
2520 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 26, 
9/9, лоджия, среднее состояние, цена 
2200т.р. Т. 8-987-146-36-76

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,16а, 
о/п 78кв.м, 5/6, кух. 10,5кв.м, косметика, 
чистая, светлая, л/з/о- 6м, цена 2650т.р., 
или обмен на 2-комн.кв.+допл. на Южном. 
Т. 8-919-60-90-607

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,22, 
2/5, н/п, о/п 80кв.м, л/з 6м, кухня 
10кв.м, в хор. сост., косм. ремонт. Т. 8-917-
763-70-58

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,16А, 
5/6, о/п 78, л/з-обшита, косм. ремонт, 
цена 2650 т. р. Т. 8-917-35-65-813, 8-919-
149-0-179

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,22, 
3/5, л/з, о/п 87, косм. ремонт, возможен 
обмен.  Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-
813

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 15, 2/5, 
б/з, о/п 59,5 кв. м. хор. космет. ремонт, 
сделана перепланировка под 3-комн. кв. 
кв. Т. 8-917-419-28-42, 8-917-737-86-81 

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, 44,1 
кв.м, космет. ремонт. Цена 2500т.р. Т. 
8-987-052-31-52

4-КОМН. кв. на Южном, кирп. дом, 
пласт. балкон-лоджия, перепланировка, 
кафель, ламинат, ремонт, варианты обме-
на. Т. 8-917-36-42-501

4-КОМН. кв. р-н гимназии № 1, 7 этаж, 
з/лоджия п/лоджия, с/у раздельный, 
большая кухня, цена 2 350т.р. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-987-484-44-506

4-КОМН. кв., 5/5, о/п 61кв.м, пл. окна, 
б/з, м/к/д, цена 2200т.р., или обмен на 
две 1-комн.кв. Т. 8-917-429-83-08

4-КОМН. кв., 75 кв. м, на ул. Молодеж-
ная, 4, 1/5, перепланировка, ремонт, встр. 
кухня и прихожая, кондиционер, водона-
греватель, теплые полы, цена 3,6 млн. р. Т. 
8-917-44-74-599 

4-КОМН. кв., 80 кв. м, в кирп. доме, на 
ул. З. Валиди, лоджия 6 м, 3/5, рядом д/
сад, школа, торг. Т. 8-987-477-55-15  

4-КОМН.кв. на ул. Чкалова 29, о/п 61, 
4/5, б/з., цена 2млн.200т.р. Т. 2-31-15 
(звонить до 18:00), 8-917-74-89-386

3-КОМН. кв. в 2-х квартирном доме, о/п 
64кв.м, центр. отопл., центр. канализ., с/у 
в доме, колонка, пл. окна, м/к/д, счетч., 
погреб, 4,5 сотки, п.Перегонный, цена 
2000т.р., торг. Т. 8-903-35-45-740

3-КОМН. кв. в городе от 1700 т. р. Т. 
8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. в коттедже на два хозяина, 
на Перегонном, о/п 78 кв.м,  с/у в доме, 
участок 8 соток, гараж, цена 3000 т. р. или 
меняется на квартиры. Т. 4-03-04, 8-919-
152-73-72

3-КОМН. кв. в любом районе города 
от 1750 т.р. до 2600 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-
604-80-63, 8-919-143-52-24

3-КОМН. кв. в любом районе от 1800 
т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в мкр.Южный, о/п 66кв.м, 
9этаж. Т. 8-937-33-98-456

3-КОМН. кв. в районе 2 школы, о/п 62 
кв.м, б/з, ж/д, хорошее состояние. Т. 
8-917-044-69-26

3-КОМН. кв. в с. Петровское, о/п 
60кв.м, на ул.Трудовая,2. Т. 8-927-331-
07-01

3-КОМН. кв. в центре на ул. Геологи-
ческая, 34, 5/5, о/п 65кв.м, евроремонт, 
цена 3100т.р., торг. Т. 8-917-42-52-005

3-КОМН. кв. в центре, с/э, 56/38/6, 
б/з, состояние среднее. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-917-79-34-276

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 2/5, о/п 
64 кв.м., л/з-6 м, к/р. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 45, к/р, про-
дается или обменивается. Т. 8-917-377-45-
41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на с/э, с балконом, рас-
смотрим варианты обмена. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-75-88-692

3-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого 23, 
4/5, 62 кв м, остается встроенная кухня, 
кондиционер; с/у в кафеле, ходы раз-
дельно, цена 2600 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-767-72-41

3-КОМН. кв. на ул. Блохина 52, 3/5, 64 
кв.м., л/з, косм. ремонт, цена 2400 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

АН ПОМОЖЕТ оформить ма-
теринский капитал на квар-
тиру, дом. Т. 8-917-78-08-089 Св. 

313028000094389. Реклама

3-КОМН. КВАРТИРА
(ул.Машиностройтелей, 5), 

4/5, 62кв.м., перепланировка 
узаконена, хороший ремонт, 

пласт.окна, балкон застеклен. 
Возможна ипотека.

Т. 8-927-63-65-140
реклама  

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 12, 
2/5, о/п 61 м, л/з, цена 2300 т. р. Т. 8-917-
047-47-55, 8-987-489-44-04. 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 122, 
(сталинка) 2/2, б/з, о/пл 74,3кв.м,пл.
окна, все комнаты изолированы, большая 
прихожая, стены и потолки выровнены, в 
зале нат. потолок, ламинат, с/у/с, кухня 
расширена и узаконена документально, 
хор. ремонт, цена  2400000р. Т.8-917-043-
67-08

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 29, 1 
этаж, лоджия 6 м через коридор, площадь 
70 кв.м. хорошее состояние, рассмотрим 
обмен на 2-х комнатную, собственник. Т. 
8-919-142-28-20 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 38, 
3/5, о/п 62 кв.м, б/з, пл.окна, перепл.
узакон., косметический ремонт. Т. 8-987-
14-64-725

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 40, 61 
кв м, 3/5, хороший ремонт, перепланиров-
ка узаконена, п/о, м/к/д, цена 2550 т.р. Т. 
8-917-767-72-41

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 8, 8/9, 
74 кв.м, лодж. и п/лодж. застеклены пл. 
окнами, евроремонт,  2770 т. р. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 
1/9, п/л/з-пластиком, обшита деревом, 
есть погреб, о/п76м, пл. окна, косм. ре-
монт. Цена 2500т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-
813,8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, 
2/9, л/з + пл/з, о/п-73кв.м, пл.ок., м/д, 
ж/д, нат. потолки, с/у кафель, нов лино-
леум, и.т.д. ремонт, цена 2500 т.р. Срочно. 
Т. 8-919-155-08-85, 8-917-355-30-51 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 18, 
3/9, 70 кв. м., з/лоджия и п/л/з, счетчи-
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
косм. ремонт. Т. 8-987-489-46-47                                                                                                                                  
               

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная, 2, 7/9, 
о/п 53 кв.м, л/з/о, кладовка, газ. счётчик, 
м/к/д, косм. ремонт. Т. 8-987-489-46-47, 
7-70-54

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8, 3/9, 
л/з, косм. ремонт, 1900 т.р. Торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная, 11б, 
3/3, л/н/з, о/п 42м, пл. окна, м/к/дв., 
косм. ремонт. Цена 1850т.р. Т. 8-987-25-
69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная, 2, 7/9, 
л/з-обшита, о/п53м, м/к/дв., кондицио-
нер, хороший ремонт. Цена 2300т.р. Торг. 
Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2а, 
6/9, о/п 52 кв.м., хороший ремонт, конди-
ционер. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-
607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 10а, 
л/з 6м, пл. окна, кухня 9кв.м, или обмен на 
1-комн.кв. с вашей допл., рассмотрю все 
варианты. Т. 8-987-48-66-419

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 10а, 
о/п 50кв.м, л/з 6м, пл. окна, кухня 9кв.м. 
Т. 8-987-48-66-419

2-КОМН. кв. на ул. Молодёжная,2, 
(Южный), 7эт., лодж. обш. евровагонкой, 
кондиц-р, газ. счетч., м/к/д, очень хор. 
ремонт, кафель, туалет пласт., риэлторам 
не беспокоить. Т. 8-917-440-83-67

2-КОМН. кв. на ул. Молодежной,1/5, 
лоджия 6м., кафель, хороший ремонт. Т. 
8-987-052-31-52

2-КОМН. кв. на ул. Нуриманова, 25, в 
р-не школы №10, угловая, 42 кв. м, цена 
1600 т. р., торг. Т. 8-919-158-61-09 

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская 34, 
1/2, б/б, о/пл 46 кв.м, нужен ремонт , 
имеется погреб и сарай. Цена 1500000 р., 
торг. Т.8-917-043-67-08.

2-КОМН. кв. на ул. Пролетарская,37, 
2/2, балкон, пл. окна, ходы раздельно, 
сарай, погреб, о/п 56, косм. ремонт. Т. 
8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 15,  
56 кв.м. отличный ремонт, 6 м. л/з пла-
стиковыми окнами, обшита пластиком, 
с/у кафель, кондиционер, новая мебель: 
встроенная кухня, прихожая, сп. гарнитур, 
заезжай и живи, недорого торг. Т. 8-987-
496-51-32, 8-917-777-35-67

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 15, 
о/п 52, 5/5., б/з., евроремонт,  цена 
2млн.200т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 
8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая 3, 
5/9, 36 кв.м, косметический ремонт, 
цена 1150 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
767-72-41

2-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 15, 
3/5, о/п 52 кв.м., хор. ремонт, пл. окна, 
м/к/д, цена 2250 т.р. Тел. 8-917-377-45-
41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Революционная  8, 
2/4, б/з, о/п 43 кв.м, без ремонта. Т. 
8-987-14-64-725 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 19, 
1/2, п/о, цена 1400 т. р. Т. 8-917-047-47-
55, 8-987-62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 23, 
2/3, 42 кв.м., балкон, косм. ремонт, 1600 
т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 23, 
2/3, о/п 43м, балкон, цена 1550 т. р. Т. 
8-987-489-46-48, 8-987-489-39-89. 

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
2/4, б/б, о/п40, пл. окна, косм. ремонт. 
Цена 1500т.р. Т.8-919-149-0-179,8-917-
35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
3/3, б/б, о/п41, пл. окна, косм. ремонт. 
Цена 1550т.р. Торг. Вариант обмена на 
2-х или 3-х комн. кв. Т.8-917-35-65-813,8-
919-149-0-179

АН «Новосел»
- покупка, продажа, обмен вторич-
ной недвижимости
- земельные участки
- квартиры в новостройках Ишим-
бая, Стерлитамака
- оформление ипотеки
- наследство, дарение, приватиза-
ция, сертификаты
- строительство домов под ключ на 
вашем участке

Наш адрес: ул.Советская, 42. 
ТЦ Шатлык

Тел. 8-987-49-65-132, 
8-937-325-16-31 реклама
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Банки-партнеры: «Сбербанк», ПТБ, Россельхоз банк, ВТБ24, УралСиб
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КПКГ «Сбережения и кредиты»
выдаёт займы на улучшение жилищных условий, на 

строительство на сумму

МАТЕРИНСКОГО КАПИТАЛА
-БЕЗ СПРАВОК И ПОРУЧИТЕЛЕЙ; 

-МИНИМАЛЬНЫЕ СРОКИ; 
Наш адрес: г.Ишимбай, 

ул.Бульварная, 11а
Подробности по телефону:

8-961-050-34-14, 8-987-240-91-01
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3-КОМН. кв. на ул.Б.Хмельницкого, 23, 
5/5, (китайская стена). Т. 8-987-598-73-89

3-КОМН. кв. р-не старой церкви, н/п, 
л/з, 3/5, о/п 65 кв.м,  цена 2200 т.р.  Т. 
8-987-49-65-132, 8-917-777-35-67.

3-КОМН. кв. с/п на ул. Губкина, 40, 5/5, 
56 кв. м, з/балкон, пл. окна, или обмен на 
1 или 2-комн. кв., собственник. Т. 8-987-
100-66-39 

3-КОМН. кв., 1/5, перепланировка, 
косм. ремонт, пл. окна, м/к/д новые, вх. 
дверь новая. Т. 8-917-477-70-50, 8-919-
618-47-08

3-КОМН. кв., 5/5, на ул. Докучаева, 20, 
хор. ремонт, ж/дв., з/лоджия, г/сч. Т. 
8-917-740-31-43, 8-927-308-56-60 

3-КОМН. кв., о/п 60кв.м, 4/5 кирп., 
б/з, пл. окно, или обмен на 2-комн.кв. пя-
тиэтажного дома на ср. эт. Т. 8-917-769-86-
72, 8-917-381-81-26

2-КОМН. кв. «сталинка», 1эт., косм. ре-
монт, сарай, погреб. Т. 8-917-77-91-595

2-КОМН. кв. «сталинка», 2/2, ремонт, 
дом после кап. ремонта, пл. окна, двери, 
нат. потолки, ул.Зеленая,10, цена 2000т.р. 
Т. 8-917-733-29-58

2-КОМН. кв. 2/2, «сталинка», б/з, нов. 
сантехн., пл. окна, нов. ж/д, можно в ипо-
теку. Т. 8-917-47-29-606

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 3/5, 
о/п 52 кв.м, л/з, евро ремонт. Т. 8-987-14-
64-725 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 5/9, 
52 кв.м, л/з 6 м, н/п, м/к/д, хорошее со-
стояние, цена 1900 т.р. Торг. Т. 8-917-385-
13-62

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7, 7/9, 
о/п 52, полулоджия, без ремонта, цена 
1820 т. р., торг. Т. 8-8987-489-46-48, 8-987-
62-42-331.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 29, 2/9, 
53/28,7, ж/д, л/з, цена догов. Т. 8-917-
752-12-91, 8-967-741-67-97

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 32, о/п 
45кв.м, хор. ремонт, ленпроект, потолки 
3м, пл. окна, цена 1600т.р., собств-к. Т. 
8-937-498-55-51

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 3/5, 
л/з, косм. ремонт, цена 2000 т.р. Т. 8-987-
247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 3/5, 
л/з, о/п 51м, косм. ремонт. Цена 1900т.р. 
Торг.  Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 3/5, 
лоджия 6м,  без ремонта, цена  2 млн. руб. 
торг. Т.8-987-488-39-22

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 5 , 1/5, 
о/п46, п/о в зале, б/з, цена 1450 т. р. Т. 
8-987-489-39-89, 8-987-489-44-00.

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, у/п, 56 
кв. м, 3/5 кирп. дома, б/з, пл. ок., доро-
гой ремонт, все новое, потолки выровнены 
кафель, сантехника, газ. плита, новое и т. 
д., цена по договоренности, торг. Т. 8-917-
760-38-47  

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 5/5, 43 
кв.м, б/р, б/з, цена 1400 т.р. Т. 8-917-385-
13-62, 8-917-767-72-41

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 1/5, о/
п43, п/о, м/д, цена 1580 т. р. Т. 8-987-489-
44-04, 8-987-489-39-89.

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 74, 2 этаж, 
о/п 45 кв.м.,  б/з, пл/о, м/к/д, ламинат, 
с/у кафель, потолки гипсокартон, вы-
ровненные стены, цена 1720 т.р., торг. Т. 
8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 76а, 43 кв 
м, 1/3, п/о, б/б, косметический ремонт, 
ячейка в подвале, цена 1450 т.р. Торг. Т. 
8-917-767-72-41

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 8, о/п 47, 
1/5, б//з., хор.ремонт, цена 2млн.000т.р. 
Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-89-
386

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 88, 2/5, 
б/б, о/пл 42кв.м,пл.окна, косм . ремонт, 
цена 1610000р. Т.8-917-043-67-08.

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 1/5, б/б, 
о/п 43, пл. окна, м/к/дв., нов. сан. техни-
ка, косм. ремонт. Цена 1610т.р. Т.8-987-25-
69-286,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 15, 3/3, 
о/п 47 кв.м., пл. окна, к/р. Т. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 1/5, 
б/б, о/п 46 кв.м., пл. окна, ходы раздель-
ные, м/к/дв, кафель, цена 1600 т.р., торг. 
Тел. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 2/5,  б/з, 
о/п 45 кв.м, косм. ремонт, цена 1600 т.р., 
торг. Т. 8-919-155-08-85, 8-917-355-30-51

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 64, 2/2, 
б/з, о/п 45 кв.м., выровнены потолки, 
стены, косм. ремонт, рассмотрим вариант 
обмена на 1 комн. квартиру с/п с вашей 
доплатой, цена 1800 т.р. Тел. 8-987-247-
29-19

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 56, 1/2, 
б/б, о/п 50 кв.м., ср. состояние, сарай с 
погребом, цена 1500 т.р. Тел. 8-987-247-
29-19

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 76, с/п, 
3/3, б/з, пл. окна, линолеум, м/к/д, газ. 
колонка новая, добрые соседи, вар-ты 
обмена на 2-комн. н/п, цена 1600т.р. Т. 
8-987-248-12-48

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 88, 2/5, пл. 
окна, с/у кафель, б/б, м/д, 42кв.м, хор. 
ремонт, цена 1600т.р. Т. 8-987-597-98-84

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, 2/5, 
б/з, косм. ремонт, пл. окна, цена 1660 т.р., 
торг. Тел. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 51, 
4/5, о/п 44,7 кв.м, б/з, п/о, частично ре-
монт. Т. 8-987-489-46-47                                                                                                                                 

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 51, 
о/п 45, 4/5кирп., б/з, цена 1млн.800т.р. 
Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-89-
386

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 57, 
о/п 50, 3/5кирп., л/з, косм.ремонт, цена 
2млн.100т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 
8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 51, 
2/5, б/н/з, пл. окна, ремонт. Т. 2-39-56, 
8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

2-КОМН. кв. на ул. Геологической,2/2, 
лоджия, 46 кв. м., раздельные ходы, с мебе-
лью, сарай. Цена 1950 т.р. Т. 8-987-052-31-52

2-КОМН. кв. на ул. Горького, 41, 1/2, 45 
кв.м., новые деревянные окна, хороший ре-
монт, с/у кафель, под окнами огороженные 
грядки, ячейка в подвале, во дворе сарай с 
погребом, цена 1600 т.р., торг. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Горького, 41, о/п 45, 
4/1/2к, б/б, сарай, погреб, цена 1млн.610. 
Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-89-
386

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, о/п 52 
кв.м., с/у/р, комнаты раздельные, хороший 
ремонт,  встроенная кухня, ламинат. Т. 8-917-
044-69-26

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 50, 2/5, о/п 
45 кв.м., б/з, пл.окна, косм. ремонт. Т. 8-987-
146-47-25

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, 1/5, о/п 
46 кв.м, б/з /о, пл. окна, м/к/д, хороший 
ремонт. Т. 8-987-14-64-725

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 8, о/п 47, 
1/5кирп., балкон, ремонт, цена 1млн.700т.р. 
Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-89-
386

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 4/5, б/з 
обшит деревом, о/п. 45,4 кв.м., пл.окна, 
меж/комн. двери, встр. кух.гарнитур, с/у 
совмещен, 1 собственник. Т. 8-917-805-27-
43. 

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3а, 1/9, 
н/п, о/п 52.5 кв.м, пл/з, косметический 
ремонт,  цена 1900 .Т. 8-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5, 4/9, 
п/л/з, о/п 52м, косм. ремонт. Цена 
2000т.р. Т. 8-917-35-65-813,8-919-149-0-
179

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, 4/9, 
п/л/з, о/п 52 кв.м., пл. окно, хороший 
ремонт,  цена 1960 т.р., торг. Т. 8-987-247-
29-19

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 3а, 
о/п , 1/9п., п/л/з., хор.ремонт, цена 
1млн.900т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 
8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1, 2/5, 56 
кв.м., пл. окна, л+б/з, евроремонт, конди-
ционер, водонагреватель, 2200 т.р. торг. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 10, 2/2, 56 
кв.м., хороший ремонт, пл. окна, нат. по-
толки, дом после кап. ремонта, сарай, по-
греб, 2000 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

2-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 2/2, б/б, 
о/п56м, пл. окна, м/к/дв., новая сан. тех-
ника, хороший ремонт. Т. 8-987-25-69-286 , 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 2/2, о/п 56 
кв.м., хороший ремонт, цена 2000т.р., торг 
уместен. Срочно. Т. 3-03-09, 8-987-0-315-
415, 8-987-13-05-005, 8-987-0-315-415

2-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 2/5, балкон, 
лоджия, о/п 55м, встр. мебель, водонагре-
ватель, кондиционер, хорошее состояние. 
Цена 2100т.р. Т. 8-917-35-65-813,8-919-
149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 3/9, 
п/л/з, евро окна, косм. ремонт, цена 1950 
т.р. Т. 8-987-247-29-19

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 3 
этаж, площадь 54 кв. м., пл/з, косм. рем. 
Т.8-987-240-93-53

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 20, 1/3, о/п 
43, п/о, идеально подходит под офис, 
цена 1720 т. р. Т. 8-987-489-44-00, 8-987-
489-46-48.

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 25, 3/4, 57 
кв м, б/н/з, ходы раздельно, цена 1950 
т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 4, нов.план., 1 
этаж, общая площадь 47 кв.м., п/лоджия, 
косм.ремонт. Цена 1 670 т.р. Т.8-987-240-
93-53 

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 45, о/п 43, 
2/3к., балкон., кладовка, цена 1млн.650т.р. 
Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-89-
386

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 61, 1/5, вы-
соко, о/п 49 кв. м., балкон можно пристро-
ить, м/к/д, ж/д, перепланировка, с/у ка-
фель, встроенная кухня, погреб есть, цена 
1750 торг. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 63,4/5, о/п 
42 кв.м, б/з, пл. окна, с/у кафель, сост. 
хорошее. Т. 8-987-14-64-725

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 13, 5/5, 
б/н/з, о/п45м, сред. косм. ремонт. Цена 
1600т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813,8-987-25-
69-286

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 20, 1/2, б/б, 
о/п50м, пл. окна, нов. сан. тех., косм. ре-
монт. Цена 1900т.р. Т. 8-917-35-65-813,8-
919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 3/9, л/з 
обшита, х/разд., м/к/д, н/потолки, ли-
нолеум, о/п 48кв.м, косм. ремонт, кухня 
11кв.м, цена 2100т.р. Т. 8-917-74-23-400

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 4, 1/5, б/з, 
о/п50м, пл. окна, косм. ремонт. Цена 
1750т.р. Т. 8-917-35-65-813,8-919-149-0-
179

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 41, 3/3, з/
лоджия, пл. окна, м/к/д, космет. ремонт. 
Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-52-
24

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 58, 1/2, к/р, 
б/б. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107 

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 66, 2/5, 
б/з, о/п42м, пл. окна, встр.  кух. гарнитур, 
косм. ремонт. Цена 1800т.р. Торг. Т. 8-987-
25-69-286,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 42, в р-не 
рынка на 1эт., дом находится между двумя 
маг. «Магнит», кирп., 2 подвальн. помеще-
ния, кладовка. Т. 8-917-485-37-83

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 1/2, 
б/б, о/п42, нов. сан. техника, косм. ре-
монт. Цена 1620т.р. Т.8-987-25-69-286, 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Лермонтова, 37, 2/2, 
о/п 44кв.м, б/н/з, цена 1350т.р., срочно. 
Т. 8-919-607-82-40, 8-963-14-22-123

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
140, 3/5, 54 кв м, б/з, с/у и ходы разд., 
ж/д, п/о, кухня 10 кв.м, н/п, цена 2000 
т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-767-
72-41

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
19, 1/2, о/п 45 кв.м, косм. ремонт, есть 
сарай и погреб Т. 8-987-14-64-725

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
63, о/п 52, 3\5к., б/з, хор.ремонт, цена 
1млн.850т.р. Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 
8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
20, 7/9, з/л, ремонт. Т. 2-39-56, 8-919-
143-52-24, 8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 4эт, б/з, 41кв.м, косметика, цена 
1550т.р., торг. Т. 8-987-146-36-76

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
67, 1/3, балкон, о/п 52м, кухня 9м, пл. 
окна, косм. ремонт. Т. 8-987-25-69-286, 
8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
1/2, 44,1кв.м, космет. ремонт, сарай, по-
греб, Цена 1600т.р. Т. 8-987-052-31-52

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей, 
138, 2/3, б/з, пл. окна, хор. ремонт, цена 
1900т.р., торг, хозяин. Т. 8-987-248-68-78, 
8-927-955-70-49

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 3/5, о/п 
48 кв.м, б/з/о, п/о, нат. потолки,м/к/д, 
косм. ремонт. Т. 8-987-489-46-47, 7-70-54

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 5/5, 
б/н/з, о/п43м, комн. разд., сред. со-
стояние. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-
813

2-КОМН. кв. в городе  от 1300 т. р. Т. 
8-987-25-69-286 ,8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. в любом районе города от 
1450 т.р. до 2200 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-604-
80-63, 8-919-143-52-24

2-КОМН. кв. в любом районе города,  от 
1450 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-
107

2-КОМН. кв. в любом районе города. Т. 
8-987-25-69-286

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 8-987-
146-36-76, 8-987-045-10-41

2-КОМН. кв. в мкр. Южный, 52/28/9, 
с/э, п/л/застеклена, без ремонта, цена 
1 800тр Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-
484-44-506

2-КОМН. кв. в р-не Березовой рощи, 
цена догов., агентствам не беспокоить. Т. 
8-987-585-24-23, 8-987-601-72-11

2-КОМН. кв. в с. Петровское Ишимб. 
р-на, у/п, 53кв.м, л/з 6м, светлая, теплая. 
Т. 8-917-756-37-15

2-КОМН. кв. в с. Петровское Ишимб. 
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
8-987-49-83-261

1-КОМН. кв. в с/з «Нефтяник», о/п 31 
кв. м., от города 7 км, за 950 т. р., торг не-
большой при осмотре. Т. 8-917-488-22-31 

1-КОМН. кв. в с/х «Агидель», 2/2, б/б, 
косм. ремонт, цена 500 т.р., торг. Т. 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. в совхозе «Агидель», есть 
школа, д/с, почта, магазины, на ул. Школь-
ный проулок, 2/2, б/б, к/р, о/пл 30кв.м., 
имеется земельный уч-к под окнами, цена 
570000р. Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на  ул. Стахановская 8, 3/9,  
36кв м, б/б, косм. рем, кладовая в подъез-
де, цена 1400 т.р. Т. 8-917-767-72-41

1-КОМН. кв. на с/э, с балконом, рас-
смотрим варианты обмена. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-75-88-692

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 12, 4/5, 
17 кв м, к/р, м/к/д, н/п, с/у в квартире, 
цена 850 т.р. Торг. Т. 8-917-385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 14, 4/5, 
о/п 38кв.м., хороший. рем. цена 1200 т.р. 
Т. 8-987-045-10-41

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 23, 
о/п 33 кв.м, балкон, косм. ремонт, ж/д. Т. 
8-917-04-46-926

1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого, 
23, 5/5, балкон, косм. ремонт. Т. 2-39-56,  
8-917-34-741-31, 8-919-143-52-24, 8-919-
604-80-63 

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 31, 1/5, 
о/п 34 кв.м, б/з, с/у/с, м/к/д, косм. ре-
монт. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 5/9, 
о/п 37 кв.м., л/з, пл.окна, м/к/д, ремонт. 
Т.8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 5/5, 
б/з, косм. ремонт, цена 1200 т.р. Т. 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 37, 5 эт., 
37 кв. м, з/лоджия 6 м. пл. окна, м/к/две-
ри, космет. ремонт, цена 1500 т. р., торг. Т. 
8-982-503-44-58 

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 55, 1/5, 
б/б, ( переделанная из 2-х комнат), сред-
ний косм. ремонт, высокие потолки, кухня 
12 кв.м., сан. узел в квартире, есть возмож-
ность поставить ванну или душ. кабину, 
рассмотрим вариант обмена на 2-комн. кв. 
в любом районе, без ремонта, на любом 
этаже с нашей доплатой, цена 1050 т.р. Т. 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная,5/5, лод-
жия 6м., 30 кв. м. Цена 1160 т.р. Т. 8-987-
052-31-52

1-КОМН. кв. на ул. Вахитова,7, 5/5, бал-
кон, о/п 26, с/у совмещен, нат. потолок, 
паркет, цена 860 т. р. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 16, 2/5, о/
п30, б/з, цена 1260 т.р. Т. 8-987-489-44-04, 
8-987-489-39-89.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 74, 2/3, 32 
кв.м., б/н/з, косм. ремонт, цена 1300 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 94, 5/5, 31 
кв.м., б/з, косм. ремонт, кухня 6,4 кв.м., 
цена 1250 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 2/5, 
б/з, ср. состояние, цена 1300 т.р. Т.8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 2/5, з/
балкон. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-
143-12-28  

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 74, 2/3, 
б/н/з, о/п 31м, косм. ремонт. Цена 
1300т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813,8-987-25-
69-286

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 1/5, 
б/б, косм. ремонт, цена 1100 т.р. Т. 8-987-
247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 90, 1/5, 
б/б, о/п31м, косм. ремонт. Цена 1100т.р. 
Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,86, 5/5, 
б/н/з, о/п 32, хороший ремонт, цена 1200 
т. р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина,88, 5/5, о/п 
32, нат. потолок, м/к/д, новая сантехника, 
косм. ремонт, цена 1150 т.р. Т. 8-917-35-65-
813,8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Гайфуллина 15 в стро-
ящемся доме, сдача дома 18.06.2015 года, 
3/6, л/з 3,5 м, о/п 37,2кв.м, кухня 10,59 
кв.м, пл.ок., газ. плита и счетчик, документы 
готовы , цена 1300т.р. Т. 8-917-355-30-51

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 39, 
3/5, о/п 33 кв.м, балкон, косм. ремонт. Т. 
8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая 39, 
о/п 33, 3/5, балкон, цена 1млн.410т.р. Т. 
2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-74-89-
386

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,50, 
2/2, о/п 55кв.м, сарай, погреб, цена 
1700т.р., торг. Т. 8-917-416-72-26

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская,56, 
1/2, о/п 52,7кв.м, кап. ремонт, пл. окна, 
сарай, погреб. Т. 8-917-38-65-178
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
о/п 32, цена 1200 т.р., торг. Т. 8-987-489-
46-48, 8-917-047-47-55.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 37, 4/5, 
30 кв.м., пл. окна, косметический ремонт, 
цена 1000 т.р. Т. 8-987-49-65-132, 8-917-
777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 46, 1/2, 
31 кв.м., евро ремонт, пл. окна, кирпичный 
сарай с погребом, 1300 т.р. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская,2/2, б/б, 
о/п 31, сарай, погреб, цена 1200 т.р., торг. 
Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Уральская,2/5, 32 
кв. м. Цена 1200 т.р. Т. 8-987-052-31-52

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 2/5, 32 
кв.м.,  б/з, косметический ремонт, 1250 
т.р. торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 2/5, б/з, 
цена 1220тр. Т. 8-987-146-36-76.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 1, 2/5, о/
п32, б/з, кухня, цена 1260 т. р. Т. 8-987-
489-39-89, 8-987-489-44-00.

ОДНОКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 

в строящемся доме по адресу 
г. Ишимбай, ул. 

Машиностроителей квартал  
89, 1/3 силикатный кирпич, 

41,39 кв.м., отделка черновая. 
Сдача IV квартал  2014 года.
Стоимость 1 407 260 рублей. 

Т. 8-937-83-11-174 
(ООО СИД) 

Проектная документация: ООО 
«СтройКонцепт», г. Салават, ул. 

Чапаева, д. 57а. 
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КОМНАТА на ул. Промысловая,3, о/п 
26 кв.м., цена 900 т.р. торг. Т. 8-917-377-
45-41, 8-917-79-29-107

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
14кв.м., средние этажи, цена 600тр  торг Т. 
8-987-146-36-76

КОМНАТА на ул. Советская 103, 1/2, 
о/п12, евроремонт, цена 700 т. р. Т.8-987-
62-42-331, 8-987-489-46-48

КОМНАТА на ул. Советская,105, о/п 
24кв.м, цена 870т.р. Т. 8-919-153-43-42

КОМНАТА на ул. Стахановская 2, 5/5, 
о/п17,6 в трехкомнатной квартире с заст. 
лоджией цена 750 т. р., торг. Т. 8-987-489-
39-89,  8-917-0-47-47-55.

КОМНАТА, 18кв.м, косм. ремонт, на ул. 
Вахитова, возможно под мат. капитал. Т. 
8-917-42-89-210

КОМНАТЫ в общежитии на ул. Буль-
варная,55, Вахитова,7, Промысловая 3. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

КОМНАТЫ о/п 14кв.м от 500тыс .руб., 
о/п 18 кв.м от 550 тыс. руб. с/у. и с ван-
ной от 750т.р. Т. 8-987-146-36-76, 8-987-
045-10-41

КОМНАТЫ на ул. Ак. Павлова Т. 8-987-
25-69-286

КОМНАТА на ул. Вахитова,7,4/5,о/п 
18,косм. ремонт. Т. 8-917-35-65-813, 
8-919-149-0-179

КОМНАТЫ на ул. Бульварная. Т.8-917-
35-65-813

ГАРАЖ 6х4, см. яма, погреб, в р-не Мо-
локозавода, блок 2. Т. 8-987-481-96-57

ГАРАЖ 6х5м по Кинзебулат. шоссе, но-
вый. Т. 8-987-483-50-92

ГАРАЖ АЗС «КПД», 6х8, свет, двое во-
рот, яма, погреб, цена 600т.р. Т. 8-917-441-
31-08, 8-982-568-60-24

ГАРАЖ блок №12 в р-не ИЭМЗ, погреб, 
свет, потол. ж/бетон. плита, пол дерев., 
6х2,8м. Т. 8-917-772-95-38

ГАРАЖ в «Зеленой зоне» 4х12, или об-
мен на гараж меньшего размера с допла-
той. Т. 8-917-043-69-20, 8-987-488-18-31

ГАРАЖ в «Зеленой зоне» за ЗАГСом. 
Т. 8-987-612-73-12

ГАРАЖ в Зеленой зоне 4х12, или об-
мен на гараж меньшего размера в Зеленой 
зоне. Т. 8-917-043-69-20, 8-987-488-18-31

ГАРАЖ в п. Кусяпкулово, пл. 22 кв.м., 
напротив автосервиса, крыша не течет, во-
рота хорошие. Рядом с остановкой 9 и 6. 
Собственник. Т. 8 917-448-17-26

ГАРАЖ в п .Алебастровый, ГСК №2, 6 
блок, подъезд хороший, недорого, без по-
греба. Т. 8-987-10-76-266

ГАРАЖ в п. Алебастровый, свет, см. 
яма, солнечная сторона, цена 60т.р. Т. 
8-917-442-31-04, 8-919-146-88-03

ГАРАЖ в р-не Загса (зеленая зона). Т. 
8-927-927-92-78 

ГАРАЖ в р-не лицея №12, 2,6х5,9, свет, 
погреб, см. яма. Т. 8-917-429-60-39

ГАРАЖ в р-не роддома, свет, оштукату-
рен, пол забетонирован, 3х5,5м. Т. 8-917-
75-45-376

ГАРАЖ в центре города (за Загсом), 32 
кв. м. Т. 8-917-750-69-07 

ГАРАЖ возле ЗАГСа, 21кв.м, свет, 
погреб, в собств-ти. Т. 8-987-61-25-933, 
8-904-93-66-770

ГАРАЖ железный 3х6, самовывоз, не 
агентство. Т. 8-917-343-36-41, 8-917-433-
74-75

ГАРАЖ за ИЭМЗ 4х6. Т. 8-917-75-415-
33

ГАРАЖ за ИЭМЗ, большой, высокие во-
рота, в удобном месте, погреб, см. яма. Т. 
8-987-246-33-48 

ГАРАЖ за роддомом 5х6м, цена 300т.р. 
Т. 8-917-477-51-03

ГАРАЖ металлич. 3х6м, самовывоз. Т. 
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
8-917-43-83-630

1-КОМН. кв., с мебелью и техникой 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-
470-45-35.

1-КОМН. кв., с мебелью, 6500 р. Т. 
8-987-145-78-92

1-КОМН. кв., с мебелью, недорого, 
на длительный срок, семейным. 
Срочно. Т. 8-917-446-71-70

1-КОМН. кв., част. мебелир., 2 эт., 
рядом с школой №12. Т. 8-905-180-
69-30

1-КОМН. кв., част. мебелир., 5000 
р. + счетчики. Т. 8-987-145-78-92

1-КОМН. кв., чистая, уютная, с 
мебелью и техникой. Т. 8-917-347-
41-31

КВАРТИРА. Т. 8-917-42-89-210 
КОМНАТА в любом районе. Т. 

8-917-460-91-71

3-КОМН. кв. в любом районе города, 
без посредников. Т. 8-987-25-69-286

3-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-14-29-005

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. или 4х комн. кв., за 
наличный расчет. Т.  8-987-146-36-76, 
8-987-045-10-41 

3-КОМН. кв. рассмотрю все 
варианты. Без посредников. Т.8-917-
044-69-26

2,-3-КОМН.кв. н/п, по разумной 
цене. Т.8-917-043-67-01.

2-, 3-КОМН. кв. в любом районе 
города. Т. 8-987-052-31-52

2-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т 8-987-146-36-76, 8-987-47-41-848 

2-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет. Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-14-29-005

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-247-29-19

2-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Без посредников. Т. 8-989-
959-38-50

2-КОМН. кв., рассмотрю любой 
район города. Т. 8-987-25-69-286

1-, 2, -3-КОМН.кв. с балконом, с 
ремонтом хорошим, недорого. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312

1-, 2-КОМН.кв., рассмотрю все 
варианты. Т. 8-987-489-46-47

1-, 2-КОМН. кв., за наличный расчет 
рассмотрю все варианты. Т.8-917-355-
30-51

1-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т. 8-987-052-31-52

1-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет.  Т. 8-917-377-45-41, 
8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-14-29-005 

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на Южном с балконом. 
Т.8-961-050-34-14

1-КОМН. кв. на Южном, с балконом 
или лоджией, за наличный расчет, 
без посредников. Т. 8-919-607-82-40, 
8-963-142-21-23

1-КОМН. кв., в центре, с/э, 
желательно с балконом, наличн.
расчет. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., за наличный расчет, 
рассмотрю варианты. Т. 8-917-35-65-
813

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 
Рассмотрю Ваши предложения. Т.8-
917-751-36-39.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 
долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 
Срочно. Т. 8-917-044-69-26

КВАРТИРУ или дом без посредников 
Т. 8-987-47-41-848

КВАРТИРУ или дом без посредников. 
Т. 8-987-045-10-41, 8-987-146-36-76 

КВАРТИРУ или дом, рассмотрю все 
варианты. Т. 8-987-49-65-132.

КОМНАТУ 18 кв.м., не выше 530т.р. 
Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-13-
05-005, 8-987-0-315-415

КОМНАТУ в квартире или в 
общежитии, за 460 т. р., наличный 
расчет. Срочно. Т. 8-919-607-82-40, 
8-963-142-21-23

КОМНАТУ в квартире, 
или в общежитии, наличный 
расчет.Т.8-917-751-36-39.

КОМНАТУ в любом районе. Т. 8-987-
14-29-005 

КОМНАТУ в любом р-не и на 
любом этаже. Т. 3-03-09, 8-917-79-
60-312

КОМНАТУ в общежитии. Т. 8-987-
496-51-32.

КОМНАТУ за 400т.р. наличный 
расчет. Т  8-987-146-36-76, 8-987-
045-10-41 

КОМНАТУ за наличку 400 т.р. 
Рассмотрю все варианты. Т. 8-919-
159-40-48

КОМНАТУ за наличный расчет, без 
посредников. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТУ за наличный расчет. Т. 
8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

КОМНАТУ или 1-комн. кв., без 
посредников. Т. 8-987-146-36-76, 
8-987-045-10-41 

КОМНАТУ или 1-комн. кв., без 
посредников. Т. 8-987-47-41-848 

КОМНАТУ на ул. Ак. Павлова 
12,14, Вахитова 7, Бульварная 55, 
Промысловая 3. Т. 8-987-247-29-19

КОМНАТУ на ул. Академика 
Павлова, Промысловая, Бульварная, 
за наличный расчет. Срочно. Т.8-
917-377-45-41, 8-917-79-29-107

КОМНАТУ, посредников просьба 
не беспокоить. Т. 8-987-052-31-52

3-КОМН. кв. (агентствам не 
беспокоить). Т. 8-987-249-52-74

3-КОМН. кв. на ул. Губкина. Т. 8-917-
411-75-01

3-КОМН.кв. на ул. Стахановская, с 
мебелью и бытовой техникой. Т. 8-917-
43-23-463

3-КОМН. кв., част. с мебелью, 7000 р. 
+ счетчики. Т. 8-987-145-78-92

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
част. меблирована. Т. 8-917-440-80-85

3-КОМН. кв. на длительный срок. Т. 
7-04-50

3-КОМН. кв. на длительный срок, 
1/5, 63 кв. м, на ул. Губкина, 52. Т. 
8-917-75-415-33

3-КОМН. кв. на ул. Советская ,5/5,с 
мебелью, оплата ежемесячно 8000 р.+ 
сч. Т. 8-917-043-67-01.

2-КОМН. кв. в р-не Нового века, на ул. 
Губкина, семейной паре, на длительный 
срок. Т. 8-987-475-60-38 (после 17.00)

2-КОМН. кв. в р-не школы №12, 
полностью меблирована, собственник. 
Т. 8-917-444-82-62

2-КОМН. кв. в центре 7500т. р. + по 
счетчикам. Т. 8-917-460-91-71

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7т.р. +сч., 
ответственным, чистоплотным людям. 
Т. 8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. кв. на Южном, 7 т. р. + 
счетчики. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на длительный срок, на 
ул. З. Валиди, 3 «а». Т. 8-917-417-11-
63 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 
3/5, 41 кв.м., комнаты раздельные, 
с/у раздельно, косметический ремонт, 
частично с мебелью, 8000 р. + счетчики. 
Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
ср.этаж. Т.8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. на ул. Горького, 
район спутника, 1/5 (агентствам не 
беспокоить). Т  8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 32, на 
длительный срок, семейной паре, 
частич. мебель, 7500 р. + свет, газ, 
вода. Т. 8-919-152-86-01, 8-987-59-58-
471

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 48, с 
ремонтом. Т. 8-917-364-81-82, 8-917-
430-45-26 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, с 
мебелью. Т. 8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 8, б/м.Т. 
8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. на ул. Ленина 57. Т. 
8-917-43-23-463

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей. 
Т. 8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, с 
мебелью, на долгий срок (агентствам 
не беспокоить). Т. 8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская с 
мебелью. Т. 8-917-43-23-463 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33, 
чистая, с ремонтом, семейным на 
длительный срок, 7000 р. + счетчик. Т. 
8-917-767-33-34

2-КОМН. кв. на Южном, с мебелью, 
12 т. р. + счетчик. Т. 8-987-478-95-
88, 8-987-47-89-588

2-КОМН. кв. Т. 8-917-781-59-29
2-КОМН. кв., 6 эт., чистая, меб., 

семейной паре, без посредников, 
Южный. Т. 8-917-417-11-63 

2-КОМН. кв., без мебели, 7000 р. + 
счетчики (агентствам не беспокоить). 
Т. 8-917-470-45-35.

2-КОМН. кв., без мебели. Т. 8-987-
482-06-65

2-КОМН. кв., благоустроенная, 
без мебели, на длительный срок. Т. 
8-917-431-24-18

2-КОМН. кв., с мебелью и техникой 
(агентствам не беспокоить) Т. 8-917-
470-45-35

2-КОМН. кв., чистая, част. мебелир., 
в р-не Нового века», семейным, на 
длительный срок, без материальных 
проблем (агентствам не беспокоить), 
оплата 5 т. р. + кв.плата. Т. 8-987-
605-16-72

2-КОМН. кв., чистая, част. 
меблирована, семейным, на 
длительный срок, без материальных 
проблем (агентствам не беспокоить), 
оплата 7 т. р. +свет, вода. Т. 8-987-
605-16-72

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 
на полгода и далее продажа (с 
последующим выкупом). Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-987-13-05-005, 
8-987-0-315-415

1-, 2,-3,-4-КОМН. кв. в любом 
районе города. Т. 8-917-470-45-35.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом р-не. Т. 
8-987-145-78-92

1-, 2-КОМН. кв. Т. 8-917-35-65-
813.

1-КОМН. кв. в р-не маг. 
«Анастасия». Т. 8-987-58-67-319

1-КОМН. кв. в р-не Сбер.банка, 
3эт, ч/м, 5500 р. +сч., оплата 
ежемесячно. Т. 8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. в центре с частичной 
мебелью, агентствам не беспокоить. 
Т. 8-987-249-52-74

1-КОМН. кв. кв. на ул. Бульварная, 
частично мебель. Т.8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. н/п, 3/9, в центре, 
част. мебелир., только семейным, 
предоплата за полгода + свет, газ, 
вода, без посредников. Т. 8-937-
346-95-42

1-КОМН. кв. на  ул. Бульварная, с 
мебелью, ремонт. Т. 8-917-43-23-
463

3-КОМН. кв. на Южном на дом на 
Майском, Яр-Бишкадак, Кинзебулатово 
(хороший дом). Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-987-13-05-005, 8-987-0-315-415

3-КОМН. кв., 4/5 кирп. дома, 60 кв. 
м, пл. окно и з/балкон на 2-комн. кв. 
на ср. эт., 5-эт. кирп. дома. Т. 8-917-
769-86-72, 8-917-38-18-126

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 10, 4/5, 
б/з, окно во двор, с ремонтом, кухня 
6 кв. м, встр. кух. гарнитур, с/у/с 
+ доплата на 3-комн. кв. в домах на 
ул. Зеленая, 3, 5, 15. Рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-805-27-43 

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 
на 3-комн. кв. р-н лицея № 12, школа 
3, Дворец спорта, без ремонта, не 
дорогую. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-987-13-05-005, 8-987-0-315-415

2-КОМН. кв. на ул. Ленина, 11, у/п, 
1/9, з/лоджия 6 м, на 1-комн. кв. у/п, 
с лоджией с 1-3 этажами с Вашей 
доплатой, Южный не предлагать, или 
продается. Т. 8-917-730-91-30, 8-961-
042-27-40

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
9/9 на 3-, 4-комн. кв. в этом же р-не. 
Т. 8-919-158-35-64

2-КОМН. кв. на Южном на дом на 
Левом берегу с вашей доплатой. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-987-13-
05-005, 8-987-0-315-415

2-КОМН.кв. на ул. Стахановская,18, 
н/п, 3эт. на 3 или 4-комн.кв. н/п в 
кирп. доме. Т. 8-917-422-74-69

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 2 «а» 
на 2-комн. кв., или 1-комн. кв., с 
лоджией + наша доплата. Т. 8-917-
77-20-503 

1-КОМН. кв., 42,9 кв. м, на ул. 
Вахитова, 11, 1 эт. + 3-комн. кв. у/п, 
2 эт., 59 кв. м, на ул. Стахановская, 
16 на дом кирпичный, в р-не Юрматы, 
школы №19. Т. 8-917-388-61-41

1-КОМН. кв., 42,9 кв. м, на ул. 
Вахитова, 11, 1 эт., пл. окна + 3-комн. 
кв. у/п, 59 кв. м, на ул. Стахановская, 
16, 2 эт., пл. окна, з/лоджия на дом 
кирпичный, в р-не школы №19 или 
м/р «Юрматы». Т. 8-917-388-61-41

1-КОМН. кв., о/п 21 кв. м, жил. 
17,4 кв. м, Ак. Павлова, ср. эт., 
с/у/с (ванна), своя прихожая, ж/
дв., лоджия, счетчики свет, вода, нов. 
эл.пр., космет. ремонт, норм. сост. + 
доплата на 2-, 3-комн. кв., или дом. 
Собственник. Т. 8-961-05-09-532 

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Промысловая, 3. Т. 8-987-49-18-564

МАГАЗИН, 26 кв. м, собственность, 
земля 161 кв. м на квартиру или дом. 
Варианты. Т. 8-967-747-56-93, 8-987-
59-31-420 

«ШЕВРОЛЕ Нива», 2013г. в., пробег 
18 т. км на дом -дачу в Ишимбайском 
р-не. Т. 8-927-301-64-63

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок для ведения 
подсобного хозяйства площадью 1,351 
кв. м, имеются насаждения небольшой 
дом или продается. Рассмотрим 
варианты. Т. 8-919-613-32-19, 8-917-
791-09-63

СДАЕТСЯ
ДОМ в городе на ул. Вахитова 

(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-
411-75-01

ДОМ в п. Кусяпкулово, 2 комн., 
кухня, с/у в доме, 7000 р. + счетчики. 
Т. 8-917-357-31-01

ДОМ в с. Кинзебулатово, с мебелью, 
участок, баня (агентствам не 
беспокоить). Т.8-917-411-75-01

ДОМ в с. Скворчихе, с мебелью, 
участок, баня. Т.8-987-249-52-74

ДОМ в черте города, с мебелью, в 
хор. сост., 10000 р. Т. 8-987-145-78-92

3-КОМН. кв., без мебели, в м/р 
«Южный», только семейным, 
собственник. Т. 8-917-478-43-68

3-КОМН. кв., 9000 т.р. частично 
меблированная. Т. 8-917-460-91-71

3-КОМН. кв., 8000 р. + счетчики ( 
агентствам не беспокоить )  Т. 8-917-
470-45-35.

КУПЛЮ
ВЫКУП НОУТБУКОВ, 

нетбуков,  в  любом 
состоянии. Выезд 

круглосуточно. 
Деньги сразу.

Т. 8-917-79-70-379
Реклама

ДОМ в любом районе. Т. 8-987-14-
29-005 

ДОМ в г. Ишимбай, Ишимбайский 
район до 1 м.р. Т. 8-917-767-72-41

ДОМ в городе и пригороде, 
рассмотрю все варианты. Т. 8-917-
044-69-26    

ДОМ в городе или пригороде, 
рассмотрю варианты. Т. 8-987-25-69-
286

ДОМ в городе. Т. 8-987-247-29-19
ДОМ в Ишимбайском районе 

недорогой, расчет на месте. Срочно. 
Т. 8-987-247-29-19

ДОМ в Ишимбайском районе. Т. 
8-987-247-29-19

ДОМ жилой  в пригороде, рассмотрю 
Ваши варианты. Т.8-917-445-95-97.

ДОМ жилой в черте города, 
о/п 90кв.м, кирпичный, до 3млн., 
рассмотрю Ваши варианты. Т.8-917-
445-95-97.

ДОМ, посредников просьба не 
беспокоить. Т. 8-987-052-31-52

ДОМА жилые в городе и в районе, 
(без посредников). Т. 8-917-377-45-
41, 8-917-79-29-107, 

ДОМ в пригороде, посредников 
просьба не беспокоить. Т. 8-987-052-
31-52
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КУПОН     ПОДМЕТКИ +
ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ОБЪЯВЛЕНИЯ
РАЗБОРЧИВО (!) НАПИШИТЕ ВАШЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ (ТОЛЬКО ОДНО И НЕ БОЛЕЕ 

20 СЛОВ) И ЗАКРАСЬТЕ ИЛИ ПОСТАВЬТЕ ГАЛОЧКУ В НУЖНОМ РАЗДЕЛЕ

ПРОДАЕТСЯ
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
3-КОМН. кв., семья из 3-х человек, на дол-

гий срок. Т. 8-917-808-50-10
3-КОМН. кв., семья. Т. 8-917-411-75-01
2-КОМН. кв. в любом районе, порядочная 

семья, оплату гарантируем.  Т. 8-987-489-38-
98

2-КОМН. кв. Т. 8-917-43-23-463
2-КОМН. кв., для семьи из 3-х человек. Т.8-

965-646-72-00.
2-КОМН. кв., с мебелью и хорошим ремон-

том, рассмотрим все варианты. Т. 8-917-43-
23-463

2-КОМН. кв., семья без вредных привычек, 
рассмотрим все варианты. Т. 8-917-808-50-40

2-КОМН. кв., семья своевременную оплату 
гарантируем. Т.8-917-808-50-40

1-, 2-КОМН. кв. Т. 8-987-25-69-286
1-, 2-КОМН. кв., семья на Ваших условиях. 

Т. 8-987-249-52-74
1-КОМН. кв. в любом районе, порядочная 

семья, оплату гарантируем.  Т. 8-987-489-38-
98

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья из 3-х.че-
ловек, платежеспособны.  Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. кв., семейная пара, без вред-
ных привычек. Т.8-917-808-50-40

1-КОМН. кв. на длительный срок. Т.8-917-
50-10

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату гаранти-
рую. Т.8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., с мебелью на длительный 
срок. Т.8-917-43-23-463

1-КОМН. кв., на длительный срок, агент-
ства не беспокоить. Срочно. Т. 8-917-74-89-
386

1-КОМН. кв., порядочная семья, порядок и 
частоту гарантируем. Т.8-917-411-75-01

1-КОМН. кв., с мебелью и хорошим ремон-
том.  Т8-917-43-23-463

1-КОМН. кв., семья (без посредников). Т.8-
917-808-50-10

КВАРТИРУ в любом районе, своевремен-
ную оплату и частоту гарантирую. Т 8-987-
249-52-74

КВАРТИРУ в любом р-не, семья. Т. 8-987-
145-78-92

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-917-35-65-813
КВАРТИРУ с последующим выкупом. Т.8-

917-411-75-01
КВАРТИРУ, оплату гарантирую. Т.8-917-

808-50-10 
КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнатной кварти-

ре. Т.8-917-751-36-39.
КОМНАТУ в любом районе. Т. 8-987-489-

38-98
КОМНАТУ в общежитии на Ваших услови-

ях. Т.8-917-445-95-97.
КОМНАТУ в общежитии. Т. 8-917-43-23-

463
КОМНАТУ, семья в общежитии. Т. 8-917-

808-50-40

РЕДАКЦИИ ГАЗЕТЫ 
требуется журналист. 

Резюме отправлять 
по адресу 

podmetki-red@rambler.ru 
(с указанием темы «Резюме»)
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НАШЕДШИХ военный билет на имя Сев-
рина Константина Владимировича просьба 
вернуть за вознаграждение. Т. 2-43-99

НАШЕДШИХ военный билет на имя Юсу-
пова Вадима Наилевича просьба вернуть за 
вознаграждение. Т. 8-987-243-44-24

НАШЕДШИХ паспорт на имя Сафаровой 
Арианы Андреевны просьба вернуть за воз-
награждение. Т. 8-987-585-24-23

УТЕРЯННОЕ водительское удостовере-
ние 02 КН 088505 на имя Туктамышева Р.Р., 
считать недействительным 

УТЕРЯННОЕ водительское удостовере-
ние 02 НЕ 012701 на имя Садыкова Руслана 
Флюровича считать недействительным  

В ДОБРЫЕ руки отдам щенков, возраст 
1,5 мес. Т. 8-917-75-41-523, 8-917-44-76-
421

ВОЗЬМЕМ 50 т. р. под Ваши % и Ваших 
условиях на 1 мес., оформление у нотариу-
са. Т. 8-967-78-94-915

ОТДАМ бесплатно навоз, самовывоз. 
Срочно. Т. 8-917-768-38-58

ОТДАМ в добрые руки котенка, 1,5 мес., 
окрас бело-рыжий. Т. 8-919-142-07-45

ОТДАМ в достойные руки красивую мо-
лодую сиамскую кошечку, голубоглазую, 
ласковую, 6 мес., стерилиз. Т. 8-917-790-
24-56

ОТДАМ щенков в хорошие руки для 
частного дома, пол и окрас разный, дворн. 
Т. 8-917-778-24-05

ПРИМУ на обмен железную кровать 
(панцирную с железными стенками). Т. 
8-917-440-13-50 

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 8-937-
346-35-00

ЩЕНКИ карельской Лайки, в возрасте 1 
мес., отдадим в добрые руки. Т. 8-917-34-
16-385  

КОМНАТА, 20 кв. м, в 2-комн. кв-ре, 
сталинка, 1 эт., в р-не стоматологии. Т. 
8-917-77-91-595

КОМНАТА в общежитии, цена 4000р. 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-
470-45-35.

КОМНАТА в квартире, цена 3000р., 
проживание с хозяйкой (агентствам не 
беспокоить ). Т. 8-917-470-45-35.

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 4000 
р., без доплат. Т. 8-917-043-67-08.

КОМНАТА на ул. Вахитова, только 
семейным. Т. 8-987-249-52-74

КОМНАТА в квартире, можно 
студентам. Т. 8-917-411-75-01

КОМНАТА на ул. Вахитова. Т. 8-917-
43-23-463

КОМНАТА на ул. Стахановская, с 
мебелью, хороший ремонт. Т. 8-917-
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